Ahlaisten Ankkurit - lippukuntakalenteri 2021

Johtajaneuvoston kokoukset toimintakaudella joka kuun 1. maanantai

Tammikuu
tassa kuussa
11.1.

15.1.

16.-17.1.
29-31.1.

Helmikuu
koko kuun
tassa kuussa
tdssa kuussa
tassa kuussa
6.2.

8.2.

13.2.

22.2.

28.2.

Maaliskuu
tassa kuussa
5.-7.3.
19.-21.3.
26.-28.3.
27.3.

28.3.

Huhtikuu
tassa kuussa
tdssa kuussa
tassa kuussa
3.4.

9-11.4.

17.4.
16.-18.4.
18.4.
19.-25.4.
22.4.

23.4.

25.4.
29.-30.4.

Ryhmanjohtajien kevatkauden suunnittelukokous
Kevadn toimintakauden aloitus

Kevaadlld (paraati ym.) jaettavien ansiomerkkien ehdotusten viimeinen jattopdiva

Alueen yhteinen EA1 koulutus ja kertauskurssi
Talviretkeily (erataito II) piirin koulutus

Piirirekry

Lippukunnan oma rumpukurssi (aloitus)
Samoajien Amazing Race - tapahtuma
Ravintolapdiva (teema: "punainen")
Lippukuntapdiva

Lippukunnan yhteinen retki
Talvi-partiotaito piirimestaruuskilpailu
Muistelemispdiva

LPK syntymadpadiva

LPK sddntomadrdinen kevatkokous

Lippukunnan talvileiri

Piirin muonituskurssi

SavelmAssi - piirin samoajatapahtuma

"Than lokkina" tarpojien taitopdiva, piiritapahtuma
Piirin kevdtkokous

Sudenpentujen retkipdiva
Seikkailijoiden retkipdiva
Tarpojien retki

Paasiaistori

Lippukunnan vaeltajien Suomi-projekti

Kevat-partiotaito piirimestaruuskilpailu

Piirin akela- ja sampokoulutus

Lippukunnan partiojumalanpalvelus ja ansiomerkkien jako

Partioviikko

Vaeltajien A-ilta, piiritapahtuma

Yrjonpaiva
Partioparaati

Vappupallojen myynti

PARTIO
scout

AHLAISTEN ANKKURIT



Toukokuu
tdssa kuussa
tassa kuussa
tdssa kuussa
8.5.

14.-16.5.
22.5.

Kesdkuu
tdssa kuussa
tassa kuussa
6.6.

10.-17.6.

Heindkuu
tassa kuussa

Elokuu
tassa kuussa
tdssa kuussa
tassa kuussa
4.-8.8.
16.-22.8.
16.8.
27.-29.8.

Syyskuu
tdssa kuussa
tassa kuussa
tdssa kuussa
18. tai 19.9.
21.9.

25.9.
25.-26.9.

Lokakuu
tassa kuussa
tdssa kuussa
tassa kuussa
tdssa kuussa
tassa kuussa
1.-3.10.
2.-3.10.
8.-10.10.
15.-17.10.
30.10.

Ravintolapdiva - torilla hampurilaisbaari
Ryhmanvetdjien johtajahuolto

Torikausi alkaa

Sudenpentukisat, Pohjois-Satakunta ja Altti
Selviytymismajakka - piirin tarpojatapahtuma
Piirisepeli seikkailijatapahtuma

Kesdkauden avaus ja paperimyynti

Torikahvilat pyorivat

Sunnuntaimelontaa Ahlaisten joella - piirin aikuistapahtuma
Otava Piirileiri

Torikahvilat pyorivat

Torikahvilat pyorivat

Ryhmadnjohtajien syyskauden suunnittelukokous

Ravintolapdiva torilla - hampurilaisbaari

Huhu-leiri samoajille

Partion aloitusviikko - markkinointiviikko

LPK syyskauden aloituspdiva - uusien partiolaisten ilmoittautuminen
Johtajatulet

Torikahvila kausi paattyy

Sudenpentujen retkipdiva

Lippukunnan U-retki (mahdollisesti kotimaassa)
Samoajasydmingit - piirin samoajatapahtuma

Vaeltajien A-ilta, piiritapahtuma

Kaupunkiretkipdivd Rauhan askelissa - piirin seikkailijatapahtuma
Tarpojavaellus - piiritapahtuma

Lippukunnan yhteinen retki

Seikkailijoiden retkipdiva

Tarpojien retki

Samoajien Amazing Race

Syystori

Erdtaito peruskurssi - myo0s aikuisille
Partiotaitojen syysmestaruuskisa Posankan matkas
SupermarioAssis I - koulutus

Jamboree on the Air - Jamboree on the Internet
Piirin syyskokous

PARTIO
scout

AHLAISTEN ANKKURIT



Marraskuu
tdssa kuussa
tassa kuussa
5.-7.11.
5.-7.11
12.-14.11.
15.11.
19.-20.11.
19.-21.11.

Joulukuu
tdssa kuussa
6.12.

9.12.

13.12.

13.12.

24.12.

LPK syyskokous (viimeistddn)

Ravintolapadiva

Koulutusfestarit

Erdtaito jatkokoulutus (vaellus) piirikoulutus

SupermarioAssis II - koulutus

Marskien ja alkuvuodesta jaettavien ansiomerkkien ehdotusten viimeinen jattopdiva
Luovuusmajakka MestariTarpoja - piirin tarpojatapahtuma

Vaeltajaviikonloppu Amazing race - piiritapahtuma

Lippukunnan joululoma talvileiri - luovuusteemalla
Sankarihautojen kynttildt, Porin Partiolaisten soihtukulkue
Partiotoimistojen joulukahvit

Lucia-juhla ja rauhantuli

Soihtukulkue, lippukunnan joulujuhla ja lupauksien anto
Kynttilansytytys sankarihaudoille ja kolehdinkeruu jouluhartaudessa

VUONNA 2021 LIPPUKUNNASSA
*panostamme peruspartiotoimintaan
* kannustamme koulutuksiin
*valitimme nuorten partiopolusta ja nousujohteisuudesta

*olemme avoimia

OHJELMAPAINOTUS 2021

Katsomus- ja rauhankasvatus

AIKUISPARTIOT:
TAMMI - MAALISKUU
HUHTI - KESAKUU
HEINA - SYYSKUU
LOKA - JOULUKUU

Aikuisvartion kokoontumiset toimintakaudella joka kuun 3. maanantai

PARTIO
scout

AHLAISTEN ANKEKURIT



